Трудоустройство выпускников 11  класса  2022  - 2023  учебного года

	Класс 
	Количество, всего
	СПО
	ВУЗ
	Армия 
	Работают 
	Не работают и не учатся

	11
	18
	3
	15
	-
	-
	-

	%
	100%
	17  %
	83 %
	-
	-
	-


 

Выбрали педагогические специальности
	Класс 
	Количество 

	11
	1

	%
	[bookmark: _GoBack]6  %



Трудоустройство выпускников  9-х классов 2022 – 2023  учебного года
	Класс 
	Количество, всего
	10 класс
	СПО
	Армия 
	Работают 
	Не работают и не учатся

	9
	60
	13
	46
	-
	-
	1

	%
	100%
	22 %
	77 %
	-
	-
	1,6%



Выбрали педагогические специальности
	Класс 
	Количество 

	9
	9

	%
	15  %





